
05/01/2022 09:37 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16631/#e:16631 1/1

Diário Oficial Número: 28152
Data: 28/12/2021
Título: Retificação da Portaria nº 2532018 GBSES
Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » SAÚDE
» PORTARIA
Link permanente:
https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16631/#e:
16631/#m:1308262

RETIFICAÇÃO DA PORTARIA Nº 253/2018/GBSES
O
 SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso
 das
atribuições legais que lhe confere o art. 71º, II, da Constituição
Estadual,
e;
RESOLVE:RETIFICAR
 a Portaria nº 253/2018/GBSES,
publicada no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso nº 27358
no dia
04/10/2018, pag. 25;

ONDE SE LÊ:
 
Programa:
0077 - Ordenação Regionalizada da Rede de Atenção
e Sistema de Vigilância em
Saúde
Ação:
2510 - Reorganização da Atenção à Primária
Fonte
de Recurso: 192
 

LEIA-SE:
Programa:
526 - Mato Grosso Mais Saúde
Ação:
2510 - Reorganização da Atenção à Primária (APS)
Fonte
de Recurso: 196

Cuiabá-MT, 23 de dezembro de 2021.
 

 

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16631/#e:16631/#m:1308262

